
令和元年 6月吉日 

各 位 

                              櫻 護 謨 株 式 会 社 

                               取締役社長 中 村 浩 士 

本社事務所移転のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、本社事務所を下記の通り移転することとなりました。 

これを機に社員一同より一層業務に専心する所存でございますので、今後ともご支援、 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

【移転日】 

2019年 7月 1日 
 

【移転先住所】 

〒151-8587 

東京都渋谷区笹塚一丁目 48番 3号 住友不動産笹塚太陽ビル 5階 
 

※なお、定款上の本店所在地（登記上の所在地）の変更はございません。 
 

【連絡先】 

・代 表        電話：03-3466-2171  FAX：03-3460-4910 

・営業一部（消防・防災） 直通：03-3466-2181 

・営業二部（航空・宇宙）  直通：03-3465-7411 

・営業三部（工 業 用 品） 直通：03-3465-7413 
 

【地 図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

旧本社

（現本店）

甲　州　街　道

至新宿

ショッピングモール

TWENTY ONE

新本社

京王線

笹塚駅
櫻護謨株式会社
住友不動産

笹塚太陽ビル5階


